Р Е Ш Е Н И Е   № 04-34
                 г. Обнинск                                                                   «29» мая 2012 года

Об  изменении цены муниципального                                                                                                                  контракта № 06-64/10 от 31.08.2010 года

В соответствии с п. 6.3 статьи 9 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с  установкой нового технологического и энергоэффективного оборудования, внедрением в технологическую схему очистных сооружений автоматизированной системы управления технологическим процессом, вызванным существенным ухудшением  параметров входящих стоков, поступающих на очистные сооружения канализации города Обнинска, согласно инвестиционной программе МП «Водоканал» по развитию системы водоотведения и очистки сточных вод города Обнинска на период 2011-2015 годов, утвержденной решением Обнинского городского Собрания № 03-07 от 22.06.10 года, Обнинское городское Собрание
 РЕШИЛО:

  1.  Изменить цену муниципального контракта № 06-64/10 от 31.08.2010 года по выполнению подрядных работ (в том числе – закупка оборудования) на Объекте: «Расширение и реконструкция очистных сооружений канализации г. Обнинска. Корректировка» в  части стоимости приобретения, поставки и монтажа необходимого для строительства и эксплуатации Объекта оборудования, конструкций и материалов;    стоимости необходимых для нормальной эксплуатации Объекта пуско-наладочных работ.

    2.   Определить новую цену муниципального контракта № 06-64/10 от 31.08.2010 года   по выполнению подрядных работ (в том числе – закупка оборудования) на Объекте: «Расширение и реконструкция очистных сооружений канализации г. Обнинска. Корректировка» в размере 844 425 990  рублей (в том числе НДС 18%).

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского собрания
 В.Н.Савин